- 1 -

甘财会〔2017〕31号

甘肃省财政厅关于转发财政部《企业会计

准则第 14 号——收入》的通知

各市（州）财政局、省直有关单位、各相关企业：

为了适应社会主义市场经济发展需要，规范收入的会计处

理，提高会计信息质量，财政部印发了修订后的《企业会计准则

第14号—收入》。现转发你们，请遵照执行。执行中如有问题，

请及时反馈省财政厅。

甘肃省财政厅文件

- 2 -

附件：财政部关于修订印发《企业会计准则第 14 号——收

入》的通知

甘肃省财政厅

2017 年 9月 11日

公开属性：主动公开

印发单位：甘肃省财政厅                       2017 年 9月 11 日

                                             共印100 份